QBJETO: Contratação de empresa para prestação dos serviços de limpeza e
desinfecção de caixas d'água e caixas de passagem de esgoto e de

dedetização e desratização das dependências da Câmara Municipal de Vitória

da Conquista,
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 13.911,26 (treze mil novecentos e onze
reais e vinte e seis centavos), compreendendo;

LOTE |: 3.085,00 (três mil e oitenta e cinco reais)
LOTE |i: 5.786,44 (cinco mil setecentos e oitenta e seis reais e quarenta e

quatro centavos)
LOTE Ill: 5.039,82 (cinco mil e trinta e nove reais e oitenta e dois centavos)
VIGÊNCIA: 29 de julho de 2025 a 29 de julho de 2026

PROCESSO LICITATÓRIO N.º 049/2025; DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
019/2025 'FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal n.º 14,133/2021.

Oo: da Conquista, 29 de julho de 2025

Ivan Cordeiro da Silva Filho

[...]

Nº 019-22/2022 DE LOCAÇÃO IMÓVEL, objeto da Ata de Dispensa de
Licitação nº DL 028/2022 e Processo Administrativo nº 52148/2022. - Fica

prorrogado o prazo de vigência do Contrato nº D19-22/2022, para o dia 15 de

agosto de 2026, Pela referida prorrogação, o LOCATÁRIO pagará ao
LOCADOR, o valor mensal de R$ 2.579,92 (dois mil, quinhentos e setenta e

nove reais e noventa e dois centavos), totalizando o presente termo aditivo em
R $30,959,04 (trinta mil, novecentos e cinquenta e nove reais e quatro
centavos). As despesas remanescentes do contrato nº 019-22/2022, ora
aditivado, correrão pela rubrica orçamentária da Secretaria Municipal de
Gestão e Inovação-SEMGI,

e RODRIGO CARDOSO BULHÕES
Secretário Municipal de Finanças e Execução

[...]

correrão por conta do contrato de gestão entre o Município de Vitória da
Conquista e a Fundação Pública de Saúde de Vitória da Conquista/BA.

FUNDAMENTAÇÃO: art. 107 da Lei 14.133/21.
DATA DA ASSINATURA: 14/07/2025.

VIGÊNCIA DO ADITIVO: 14/07/2025 a 07/11/2025
VALOR DO ADITIVO: R$ 2.250,00 (dois mil e duzentos e cinquenta reais)

CERES NEIDE ALMEIDA COSTA
DIRETORA GERAL

rea

PARCIAL DO CREDENCIAMENTO Nº 015/20

| :
iament Eri 8

Décima Ata de Reunião com resultado parcial do Credenciamento Mnçamen

015/2024 cujo o objeto é: “(...) Credenciamento de pessoas jurídicas de

[...]

(PLANTÕES MÉDICOS / CONSULTAS / PROCEDIMENTOS /ATENDIMENTOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA) DE FORMA
COMPLEMENTAR, EM CONFORMIDADE COM O EDITAL DE CHAMADAPUBLICA 001/2025-FSVC. EMPRESA HUBMED SERVICOS MEDICOS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 57,929,873/0001-09, VALOR ESTIMADOANUAL:R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil quatrocentos reais) A SEREMPAGOS “CONFORME SERVIÇOS EFETIVAMENTE PRESTADOS.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 74, IV, DA LEI 14,133/21; VIGÊNCIA:36 MESES; RATIFICAÇÃO: 31 de julho de 2025.

AUTORIDADE COMPETENTE
CERES NEIDE ALMEIDA COSTA

DIRETORA GERAL

515|
ATA DE HABILITAÇÃO DO CREDENCIAMENTO

[...]

Município de Vitória da Conquista - BA, por intermédio daSecretaria Municipal de Saúde, inscrita no CNPJ/MF nº 34,308.797/0001-00,CONTRATADO; SL TRANSPORTE E SERVIÇOS LTDA, inscrito(a) noECNPIYIMF nº 01,.791.091/0001-93, INÍCIO: 30/06/2025 TÉRMINO:29/06/2026 ASSINATURA: 30/06/2025 VALOR TOTAL: R$ 164.472,84(cento e sessenta e quatro mil, quatrocentos e setenta e dois reais e oitenta
€ quatro centavos) OBJETO: Prestação de serviço de saúde, para atuaçãocomplementar na Rede Municipal de Saúde, junto a Secretaria Municipal deSaúde - SMS ORIGEM: Ata de Inexigibilidade de Licitação nº IN 057/2025SMS RECURSO: REPASSE DO TESOURO FEDERAL ATIVIDADE: